
DRUK NR 8/XLIII/2022 

 

 

UCHWAŁA NR …/…/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia …..2022 r. 

 

w sprawie przekazania petycji 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 870) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejską w Radzyminie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji                           

w sprawie naprawy programu ochrony powietrza z dnia 4 marca 2022 r.  

2. Przekazuje się petycję, o której mowa w ust. 1 do Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

celem rozpatrzenia według właściwości.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Radzyminie do przekazania petycji 

oraz zawiadomienia wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRUK NR 8/XLIII/2022 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 4 marca 2022 r. do Biura Rady Miejskiej w Radzyminie wpłynęła petycja w sprawie 

naprawy programu ochrony powietrza.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radzyminie przekazała petycję do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia i przedstawienia Radzie Miejskiej proponowanego 

sposobu jej rozpatrzenia.  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat petycji, który jest 

niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 

zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję.  

Komisja po zapoznaniu się z treścią petycji wnioskuje, aby przekazać petycję do Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego celem rozpatrzenia według właściwości.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

  


